Hellenic Ranking: 2022

Disciplina Género

Foil Women's

adn Tipo de clasificacién
2006 - 2010 Enrollado (1:1)

T1 18.09.2022 ATHENS CUP

Clase de edad
ul7
Tipo de nacién

Licencia Nacion
solamente

Categoria
Individual
Mismos puntos

Mismo rango

u17

T2 15.10.2022 FLORINA IN MEMORY OF MAKIS ROMPIS U17

T3 19.11.2022 Nurnberg Cadet Ciruit
T4 15.01.2023 Athens CUP
T5 28.01.2023 Napoli  Cadet Circuit

T6 12.05.2023 ATHENS Hellenic Championships

Rango Puntos Inicial Nombre

u17
u17
u17
u17

Nacién Clubes

Calculado en
15.05.2023. 13:42
Puntos transferidos

adn T1 T2 T3 T4 T5 T6

553,65 118,65 BALLOU Eleni
529,08 129,08 SARYFALLOU

Stavroula Myrsini
471,68

440,55 58,05
386,25 48,75
285,48 95,48

283,3 48,3

PILIOURA Anna
STAVRAKI Zoi
REPPA Christina
PAPATHANASIOU
Maria

KAVVADA Eleonora
Sylbain Maria
STEFANATOU Lydia
Varvara

NAIDI Kalliroi
LAIOU Maria

N oo~ w NP

8 277,98 57,98

9 269,25 44,25

10 240 0
11 236,5 24
12 225,25 57,75

13 2215 46,5
14 207,83 42,83
15 206,05 23,55

TELIPORANIDOU
Magdalini

TAGI Vasiliki Olga
INTZOGLOU Xanthi

Agapi
16 1675 0 KRIMNIANIOTI
Despoina
17 167,25 32,25 NASKARI Mikaela
18 160 0 TSIAMPA Aikaterini

19 153,75 11,25
20 153,08 48,08

21 147 4,5
22 146,13 23,63

AFOROZI Thomai
TSAKALI Myrto
GIANNOPOULOU
loanna Andriana
KERAMIDA Anna

23 144 9  KOIDOU Olga

24 13455 22,05 CHRISTOLOUKA
Christina

25 1275 0  KYRITSOPOULOU Zoi
ARCHONTIDI

26 1249 Eleftheria

27 103,78 33,78 PROVATA Aikaterini

28 1025 O KANDILARI Antonia

29 94,63 14,63 GIAGKOU Chrysoula

30 90,5 10,5 PERAKI Evangelia

31 90 0 GKAVZIA Efthymia

32 885 6 OUGGRINI Angeliki
Melina

33 80 0 GIDAROU Aikaterini

34 73 3 DELLIOU Anna

35 70 0 CHAIDAKIS Alexina

Calliopi France

PAPAKONSTANTINOU

36 60 0

36 60 0
36 60 0

39 55,78 35,78

Maria
KANDRI Christina

CHRISTOLOUKA
Theofania
KARAGIANNIDOU

40 40 0 Sofia-Paraskevi

119,18 BOUZIKA lliana Daria

PANTELIDOU Angeliki

KEKERI Kikilia Angeliki

GRE
GRE

GRE
GRE
GRE
GRE

GRE

GRE

GRE

GRE
GRE
GRE

GRE
GRE
GRE

GRE

GRE
GRE
GRE
GRE

GRE

GRE
GRE

GRE
GRE
GRE

GRE
GRE
GRE
GRE
GRE

GRE

GRE
GRE
GRE
FRA

GRE

GRE
GRE

GRE

GRE

A.0.X. EGALEO
A.0.X. EGALEO

G.E.FLORINAS
A.X.I.LA. CHAIDARI
AX.ILA. CHAIDARI
ARIS THESSALONIKIS

A.X.ILA. CHAIDARI

G.E.FLORINAS

AX.I.LA. CHAIDARI

G.E.FLORINAS
A.0.X. EGALEO
M.ALEXANDROS KORDELIOU

ARIS THESSALONIKIS
A.X.ILA. CHAIDARI
O.X.GLYFADAS

M.ALEXANDROS KORDELIOU

O.X.GLYFADAS
A.0.X. EGALEO
G.E.FLORINAS
O.X.GLYFADAS

AX.I.LA. CHAIDARI

M.ALEXANDROS KORDELIOU
G.E.FLORINAS

AX.ILA. CHAIDARI
AX.ILA. CHAIDARI
A.0.X. EGALEO

DAMOKLIS

G.E.FLORINAS
G.E.FLORINAS

A.O.X. EGALEO
M.ALEXANDROS KORDELIOU

A.L.XIFASKIAS CHANION

M.ALEXANDROS KORDELIOU
O.X.GLYFADAS

A.0.X. EGALEO

AX.ILA. CHAIDARI

A.S.A.O. ATHENS
O.X.GLYFADAS

A.X.ILA. CHAIDARI

A.0.X. EGALEO

2006 100 100/(30) 100 (75) 135
2006 150 100 150

200650 90 (50)85 (0) 127,5
200785 85 (0) 85 (30)127,5
200885 50 (0) 90 (0) 1125
200650 75 0 65

2008 35 65 60 (0) 75

2006 45 50 (0) 50 75

2008 50 50 50 (0) 75

200960 30 (0) 45 (0) 105
200850 45 (0) 50 (0) 67,5
200625 30 (0) 45 (0) 67,5

200865 35 0 75
200745 45 0 75 (0)

200825 30 (0) 30 (0) 97,5
2009 25 45 30 (0) 67,5
2008 35 50 50

2009 70 90
2006 35 35 20 52,5
2007 45 60 0

200820 35 35 52,5
2006 25 45 52,5
2008 30 25 35 45
2008 20 25 67,5
2009 30 25 20 52,5
2008 35 25 25 30
20070 35 0 35

2009 20 45 375
2006 20 30 30
2008 10 0 25 45
2009 45 0 45
2007 45 37,5
2000 0 35 45
2008 30 25 15
2009 70

2009 30 30
20090 20 25 15
200910 30 0 20 (0)
2006 20

2009 30 10
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40

42
43
43
45

46

47
48
49

50
51
51
53

53
53
53

53
58
59
59
59

59

59
59

59

59
59
59

59

59

59
59
59
59

59

59

40 0
38,25 38,25
375 0
375 0
35 0
315 315
30 0
25 0
245 45
23 3
105 10,5
105 10,5
10 0
10 0
10 0
10 0
10 0
7,5 7,5
0 0

0 0

0 0

0 0

0 0

0 0

0 0

0 0

0 0

0 0

0 0

0 0

0 0

0 0

0 0

0 0

0 0

0 0

VOUKELATOU
Anastasia
POLYKARPOU Stefani CYP

GRE

TSAKNAKI Chara GRE
VERIKAKI Zoi GRE
ROUSSOU loanna GRE
KQPYLTSOVA cYp
Elizaveta

PAPAGEORGIOU

Eftychia GRE
TSALIAGOU Dimitra GRE
EFTHYMIADOU GRE
Artemis

DASKALAKI Ifigeneia GRE
YPSARIDOU Amalia GRE
MARKAKI Stella GRE
DAGRE loanna Olga GRE
TSAR_TSITALIDOU GRE
Agapi

KETSETZI Theodora GRE
GKAMPOULI GRE
Chrysoula

ANTONAKAKI Elisavet GRE
ORFANIDI Dimitra GRE
DRAKONTAEIDI Eleni GRE
TRIZONI Stella GRE
GKATI Vasiliki GRE
MARGARITI Pelagia
Theodora GRE

PRODROMIDOU Anna GRE

TARNAVA Nefeli GRE
KOLIOU Olga

Theodora GRE
PERGANTI Sotiria GRE

GKAMPOULI Revekka GRE

BOLANI Artemis GRE
PAPANI_DREOPOULOU GRE
Anastasia

VITO_RATOU Stella GRE
Nefeli

XILIKIOTI Ekaterini GRE
KOUKLAKI Fedra GRE
TSOUKALA Athina GRE
KAOUKI Anna GRE
K!__()THAKI Aspasia GRE
Eirini

PELEKANOU GRE
Zacharoula

Todas las competiciones asignadas

A.0.X. EGALEO

G.E.FLORINAS, Limassol FC
O.X.GLYFADAS

AX.I.LA. CHAIDARI
O.X.GLYFADAS

G.E.FLORINAS, Limassol FC

A.X.I.LA. CHAIDARI
A.G. SYLLOGOS VYRONA

M.ALEXANDROS KORDELIOU

A.L.XIFASKIAS CHANION
O.X.GLYFADAS

AX.ILA. CHAIDARI
TAXIARCHIS ARGOLIDAS

G.E.FLORINAS
G.E.FLORINAS
APOLLON KASTORIAS

A.0.X. EGALEO

A.X.I.LA. CHAIDARI
ACHAIKOS

A.G. SYLLOGOS VYRONA
AX.ILA. CHAIDARI

P.A.O. ATHENS

G.E.FLORINAS
TAXIARCHIS ARGOLIDAS

A.S.A.O. KERKYRAS

A.S.A.O. KERKYRAS
APOLLON KASTORIAS
AX.ILA. CHAIDARI

A.0.X. EGALEO

O.X.GLYFADAS

E.A.XIFASKIAS
A.L.XIFASKIAS CHANION
TAXIARCHIS ARGOLIDAS
A.0.X. EGALEO

A.0.X. EGALEO

A.0.X. EGALEO

2008 0

2006
2009
2007 0
20090

2009

2009 10
2008 10
2007

2008
2008 0
2007
2007 10

20080
2009
2007

2007
2007
2007
2009
2008

2008

2009
2010

2009

2009
2008
20080

2010

20080

2009
2007 0
2007
2009 0

2008

2006 0

0

0
20

10

20

10
10
10
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Titulo Ciudad Nacién Fecha gcliaasde de Grupo Regla de puntos Sustituido Suprimido
1 GRE 18.09.2022 18.09.2022 U17 1 National (1 - 64)
2 GRE 15.10.2022 16.10.2022 U17 1 National (1 - 64)
3 Cadet Ciruit Niurnberg GER  19.11.2022 20.11.2022 U17 1 EFCCC
4 GRE 15.01.202315.01.2023 U17 1 National (1 - 64)
5 gﬁgjitt Napoli  ITA 28.01.2023 29.01.2023 U17 1 EFCCC
6 GRE  12.05.2023 14.05.2023 U17 1 gj‘)“O”a' x15(1-

Si tiene alguna pregunta sobre esta clasificacion, pongase en contacto con:

fencing@fencing.org.gr
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